保 護 者  各 位

平成 26年 6月 吉日

やよいなかよし児童クラブ

会 長 北 村  雅

「夏休み勝北プールヘGO!」 Vol口 1のお知らせ

拝啓 平素は、「やよいなかよし児童クラブ」に対しましてご理解とご協力いただき、誠にありがとうござ

います。

さて、本年度は、長い夏休みの思い出を作るために勝北運動公園に行つてプールに入つたり、遊んだりした

いと思います。下記の要項にて開催いたしますのでご理解とご協力をお願いいたします。     敬具

記

日  時    平成 26年 7月 24日 (木) 雨天中止は、7/31(木 )に順延

出発時間は、9:30ご ろ     ,出 発 しますので通常どおり

クラブヘ来てください。

場  所    勝北運動公園

費  用    平成 26年度は、本会計より活動費として繰 り出ししますので

費用は、必要ありません。

持つて行 く物

プールの用意 (う きわ等も含む)・ お弁当 日水筒 ロシー トロ帽子・

おやつ (ひ とり300円まで)

*ク ラブに来る時は、必ず運動靴で来てください。 (公園で遊んだりするため)

*雨天の場合は、7ノ31に順延します。

*お迎えは、通常どおり午後 6:00ま でにお迎えをお願いいたします。

*当 日は、全員で公園に行きますのでクラブ自体は、誰もいませんのでプー

ルに入れない場合も公園に行きます。プールを見学となります。

以 上

なお、下記の出欠表に出欠をご記入のうえ 7月 7日 までに出欠表をご提出ください。

(バスの台数、大きさを確定させるため)

児童名 (

参加 ・ 不参加する  ぃたします。

勝北プールヘ GO!Vol口 1